ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Pedro Álvares Cabral, 201 – Ibirapuera – São Paulo – SP – 04097-900

Palácio 9 de Julho

São Paulo, 25 de novembro de 2019

RGL 7599/2019

Of. SGP n.º 2310/2019

Senhor Secretário

No exercício das atribuições a mim conferidas pelos

artigos 17, 18 § 1.º, itens 6 e 8, e 166, § 3.º, do Regimento Interno desta Assembleia

Legislativa, combinados com o artigo 20, inciso XVI, da Constituição Estadual,

cumpre-me comunicar a Vossa Excelência que as informações objeto do

Requerimento n.º 671 de 2019, ainda não chegaram a esta Casa, apesar da solicitação

constante do ofício SGP n.º 1905/19.

No aguardo das prontas providências de Vossa

Excelência, renovo, no ensejo, os protestos de minha elevada consideração.

Deputado CAUÊ MACRIS

   Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor

CLEBER MATA

Secretário de Estado da Comunicação

SÃO PAULO – SP

Este documento foi assinado eletronicamente por Caue Caseiro Macris
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6571-44A9-BCE9-ED5F.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

au
e

C
as

ei
ro

 M
ac

ris
.

 Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 6

57
1-

44
A9

-B
C

E9
-E

D
5F

.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento foi assinado por Caue Caseiro Macris

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/6571-44A9-

BCE9-ED5F ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 6571-44A9-BCE9-ED5F

Hash do Documento

3B70E145AC0CEE779CB01DFEE2862F8545146F993A20CDBFF00F53D59C112A5F

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 16/12/2019 é(são) :

Caue Caseiro Macris (Signatário - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE SAO PAULO) - 312.***.***-90 em 15/12/2019

14:09 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital